



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 12.10.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę środków dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, ciekły azot – znak 35/med/2016** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.10.2016r pod numerem 317102-2016

Pytanie 1 dotyczące Zadania 6 i 7:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o 5- warstwowej folii. Oferowane opakowania charakteryzują się wysokimi parametrami jakościowymi oraz wytrzymałością.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 7, pozycja nr 1-7:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o niżej wskazanych rozmiarach zakładek:

- 1 - 75mm x 45mm x 100m,
- 2 – 100mm x50mm x 100m,
- 3 – 150mm x55mm x 100m,
- 4 – 200mm x60mm x 100m,
- 5 – 250mm x65mm x 100m,
- 6 – 300mm x70mm x 100m,
- 7 – 350mm x75mm x 100m.

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
- od 2) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
- od 3) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- od 4) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
- od 5) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- od 6) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
- od 7) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 12, pozycja 1:

Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 12, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów wraz z kompatybilnymi do nich, dwoma przyrządami PCD, posiadającymi kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 15, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza taśmę w rolkach po 50mb z odpowiednim przeliczeniem ilości.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 6 dotyczące Rozdziału 8, część 8.1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedz

Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 1 poz 2 i 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w opakowaniach PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 800ml zawęży konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych. Zapis o braku możliwości składania ofert równoważnych jest zapisem nie zgodny z UZP, pokazuje brak obiektywności w przeprowadzeniu powyższej procedury przetargowej przez Zamawiającego oraz naruszenie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114 z późn. zm). Zamawiający prowadząc postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zobowiązany jest do przestrzegania wszystkich obowiązków wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedz

Opakowanie 800 ml jest kompatybilne z systemem dozującym Szpitala, który w ostatnim czasie został zmieniony, dlatego Zamawiający nie dopuszcza kolejnej zmiany systemów dozujących.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 1 poz 4 i 5

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ na bazie alkoholu etylowego oraz substancji nawilżających i zmiękczających skórę. Wymóg aby preparat zawierał 3 substancje aktywne jest zapisem znacząco ograniczającym konkurencję, a dodatkowo nawet szkodliwym dla samych użytkowników, ponieważ im więcej chemicznych substancji aktywnych działa na skórę rąk tym większe prawdopodobieństwo powstawania mikrourazów oraz jej wysuszenia. Nie ma żadnej przesłanki przemawiającej za takim zapisem, ponieważ proponowany przez nas preparat w równie szybkim czasie wykazuje wymaganą skuteczność mikrobójczą, Tak więc powyższy zapis nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 6

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo- foliowy płaski o gramaturze papieru 60g/m²?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 6 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 380mm x 200m?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 7:

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo foliowy z fałdą o gramaturze papieru 60g/ m²?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 12 dotyczące Zadania 7 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 380mm x 80mm x 100m?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 6 i 7:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu alby na rękawie był zawarta informacja o kolorze wskaźników przed i po procesie sterylizacji? Nie ma potrzeby nadruku opisu koloru wskaźnika przed sterylizacją, gdyż kolory są tak dobierane, aby były wyraźnie kontrastowe i zmieniały się z jednej barwy na wyraźnie inną, z koloru jasnego na ciemny (lub odwrotnie). Dodatkowe umieszczenie opisu koloru przed sterylizacją zmusza użytkownika do wnikliwego czytania oznaczeń i dłuższej weryfikacji poprawności przebarwienia wskaźnika.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 6 i 7:

opisana norma EN 868- 2 i 4 dotyczą odpowiednio:

Część 2: materiały opakowaniowe do sterylizacji- wymagania i metody badań dotyczących materiałów opakowaniowych do sterylizacji takich jak papiery krepowane i włókninowe w arkuszach.

Część 4; torebki papierowe- wymagania i metody badań dotyczą torebek papierowych.

W związku z tym czy Zamawiający odstąpi od wymogu w/w norm?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 16 dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą uzgodnić zmianę cen netto i brutto także w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków, wskutek której utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażąco stratą”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak np. gwałtowna inflacja lub gwałtowna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.